
 

 
Nyhetsbrev april 2023 
 

 

NROFs forbundsstyre (FS) har ikke gjennomført Forbundsstyremøte i april. 

Medlemsstatus 
Pr 28. april er det 4802 medlemmer som har betalt kontingent. Sekretariatet har sendt ut 
oppfordring til alle avdelinger om å minne medlemmer som fremdeles ønsker å være medlem om at 
de betaler kontingenten. For eventuelle spørsmål rundt dette, kontakt NROF sekretariatet på telefon 
48 45 05 03 eller e-post post@sekr-nrof.no 

Sekretariatet vil sende ut betalingspåminnelse i første halvdel av mai. 

Økonomistatus  
Pr 28. april er det innbetalt kr. 2 221 315 i medlemskontingent. I vedtatt budsjett er det planlagt med 
kr 2 700 00 i medlemskontingent. Budsjettet for 2023 utvikler seg iht. planen.   

Landsmøtet 10.-11. juni 2023 
Forbundsstyret vil forberede Landsmøtet på sitt neste møte den 9. mai. Sakspapirer etc, vil bli 
tilsendt den enkelte påmeldte delegat etter dette, i tråd med frister i NROFs vedtekter.  

Oppdatering fra sekretariatet  

Ny databaseløsning (Medlemsdatabase) 
Den nye databasen utvikles stadig for å levere de løsningene organisasjonen har behov for. 
Aktivitetene fra 2021 og 2022 er lastet inn i systemet, med unntak av fjorårets to siste måneder. 
Dette er på vei. Disse er foreløpig kun tilgjengelig for administratorer i avdelingene, derfor må 
enkeltmedlemmer inntil videre kontakte egen avdeling ved behov for aktivitetsrapport. Det arbeides 
med en løsning for at hvert enkelt medlem skal kunne ta ut oversikten selv. 

Skytekompetansen til den enkelte vises nå på medlemskortet, og er tilgjengelig for redigering av 
lokale administratorer. Medlemskortet kan vises fra mobiltelefonen ved kontroll på et arrangement. 

NROF anbefaler å benytte app på mobiltelefon, Rubic Connect. Dessverre vises foreløpig kun 
arrangementer fra egen avdeling her. For å melde deg på arrangementer i andre avdelinger må man 
gå via en PC eller Mac enn så lenge.  

Sekretariatet samarbeider med noen avdelinger i utarbeidelsen av en håndbok. Denne skal beskrive 
bruk av systemet for både medlemmer og administratorer. For administratorer anbefales det å bruke 
modulen «Påmeldinger» for opprettelse av aktiviteter. 

Ved problemer med pålogging ber vi om at sekretariatet kontaktes. Vi har erfart at flere søker om 
nytt medlemskap i et forsøk på å logge inn.  

Pro Patria 
Sekretariatet erfarer å få en del Pro Patria i retur grunnet feil adresser. Vi oppfordrer den enkelte til å 
oppdatere kontaktinformasjonen i Rubic.  

Medlemskontingent for 2023 
Betalt medlemskontingent er en forutsetning for å delta i NROFs aktiviteter både lokalt og sentralt. 
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Kontingenten sendes fra medlemssystemet Rubic, slik at avsender vil stå som: Norsk 
Reservistforbund via Rubic <system@rubic.cloud>. Sjekk derfor også i spamfilter (søppelboks) om 
tilsendt faktura på e-post kan ha havnet der. 

Merk at medlemskontingent i 2023 har fått nytt kontonummer. Dette er en følge av innføring av ny 
medlemsdatabase der Rubic er innehaver av den nye kontoen. Alle innbetalinger håndteres av Rubic. 
Betaling til gamle kontoer vil ikke bli registrert i systemet. 

De som har utfordringer med faktura/betalingsløsning oppfordres til å kontakte sekretariatet. 

Materiellprosjekt 

Aktivitet i lokalforeningene er en forutsetning for å beholde og rekruttere nye medlemmer i NROF.  

Basert på utviklingen knyttet til tilgang på skytebaner og kostnader på ammunisjon, ser NROF at det 
fremover vil være et behov for å supplere eksisterende aktivitet med økt aktivitet med cal 22 våpen, 
både rifle og pistol.  

Forbundet ønsker derfor å støtte avdelingene i å anskaffe cal 22 våpen og/eller innlegg til allerede 
innkjøpte våpen i 2023, og forbundsstyret har derfor besluttet å bevilge midler til lokalavdelingene 
for å yte støtte til dette.  

Nærmere detaljer kommer i skriv til avdelingene. 

Aktiviteter fremover 
Sekretariatet oppfordrer alle medlemmer til å delta på lokale og sentrale aktiviteter. Oppdatert 
oversikt over sentrale aktiviteter ligger på nrof.no. 

• NROF avdeling Stjørdal arrangerer Regionsmesterskap i skyting for Midt-Norge 6. mai 2023. 
https://www.nrof.no/aktivitetskalender/regionsmesterskap-i-skyting-midt-norge/ 

• Mange avdelinger gjennomfører minnemarkeringer den 8. mai. Sekretariatet mottar gjerne 
bilder fra gjennomføringene, til bruk i kommende utgave av Pro Patria. 

• NROF avdeling Oslo arrangerer Regionsmesterskap i Infanteriløp for Østlandet 13. mai 2023. 
https://www.nrof.no/aktivitetskalender/regionsmesterskap-infanterilop-3/ 

• NROF avdeling Øvre Romerike arrangerer Regionsmesterskap i skyting for Østlandet 20. mai 
2023. https://www.nrof.no/aktivitetskalender/regionsmesterskap-n2-skyting-ostlandet/ 

• Den virtuelle NROF-marsjen kan også i år gjennomføres i løpet av juni måned. Gå 60 eller 100 
kilometer i løpet av juni og kvalifiser deg til NROFs marsjmedalje. Marsjen kan også være en 
god oppvarming til Nijmegen for dere som skal delta her i år. 
https://www.nrof.no/aktivitetskalender/nrof-marsjen-virtuelt/ 

Landsskytterstevnet 
I samarbeid med sjef HV har NROF fått på plass muligheten for at alle medlemmer i NROF kan delta i 
en egen reservistklasse for HK MR223 ifm. militært NM på Landsskytterstevnet 2023. Dette vil være 
en pilot, for å se på potensialet i dette. Reservistklassen vil skyte i forkant av Mil NM Klassen. NROF 
har besluttet å yte støtte til arrangementsavgiften for de som deltar med kr 600,-. For mer 
informasjon: https://www.nrof.no/aktivitetskalender/pilot-reservistklasse-mr223-ls2023/ 

Spørsmål og innspill til NROF sentralt 
Forbundsstyret og sekretariatet er opptatt av god kontakt med medlemmer og avdelinger, og ønsker 
å legge til rette for at aktiviteten lokalt blir best mulig. Vi er derfor glade for innspill og kommentarer. 

Her er vår kontaktinformasjon:  

NROF e-post: post@sekr-nrof.no 

Sentralbord: 48 45 05 03 

Erik Gustavson  474 83 706 
Erik.gustavson@sekr-nrof.no 
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Ståle Sandholt  913 67 716  
Stale.sandholt@sekr-nrof.no 

Ole Kristian Haagenrud  994 48 257 
Ole.k.haagenrud@sekr-nrof.no 

Morten Wroldsen 901 44 535 
Morten.wroldsen@sekr-nrof.no 

 
Postadressen vår er: 
NROF 
Postboks 1550, Sentrum 
Bygning 60, Akershus festning 
0015 Oslo 
 

Følg NROF på sosiale medier 
Følg med på www.nrof.no, på Facebook https://www.facebook.com/NROFreserve og på Instagram 
https://www.instagram.com/norskreservistforbund/ 

http://www.nrof.no/
https://www.facebook.com/NROFreserve
https://www.instagram.com/norskereserveoffiserersforbund/
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